CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000
Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm@cmsls.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 0195/2021

ALMIR NUNES FISCAL DO POVO, Vereador desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições
legais, após ouvir o soberano plenário, REQUER ao Prefeito Municipal, Sr: FELIPE
GEFERSON SEME AMED, informações sobre a falta da placa informativa na obra do PSF
Centro informando empresa responsável, CNPJ, valor e prazo de execução.

JUSTIFICATIVA

O presente Requerimento visa proporcionar esclarecimentos desta Obra que está
sendo executada, pois esta placa é de extrema importância  a todos munícipes, bem como é
obrigatório que esteja em local de fácil consulta para a população.

Ante o exposto, contamos com os bons préstimos deste conceituado Executivo no

pronto atendimento da presente propositura.

São Lourenço da Serra, 30 de novembro  de 2021

___________________________________

ALMIR NUNES FISCAL DO POVO

                           VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm@cmsls.sp.gov.br